

727 Photo ApS

Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 27318401

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Svend Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

727 Photo ApS
Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27318401
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Svend Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive reklamefotografisk virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på 193 t.kr., hvilket er en forringelse på 360 t.kr. i forhold til sidste års resultat.

Resultatet kommer bl.a. som følge af, at selskabet midt i regnskabsåret måtte afskrive et meget stort kundeforhold.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Afledt af overnævnte er der foretaget personalemæssige og andre omkostningsmæssige tilpasninger. Desuden er iværksat udlejning af en del af selskabets lokaler, således disse i omfang kommer til at matche selskabets fremtidige opgaver.

Selskabet har i de forløbne 9 år haft sine primære aktiviteter som en integreret del af den værdikæde, der udgøres af hele 727 gruppen. Dette vil fortsætte, men for at kunne tiltrække en bredere kundekreds vil selskabet fremadrettet optræde med en mere selvstændig profil.

I ca. 3 år har selskabet haft stigende aktiviteter omkring produktion af indhold til digitale platforme – primært videoproduktion. Dette vil fremadrettet have øget fokus.

Salgsindsatsen har siden nytår været intensiveret og har vist gode takter. Dette i kombination med overnævnte tilpasninger gør, at jeg ser selskabet som godt rustet til fremtiden.

Ledelsen forventer at selskabet i det nye år vil præstere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.687.653	2.507.911
Personaleomkostninger	1	(1.693.903)	(2.096.685)
Af- og nedskrivninger		<u>(232.216)</u>	<u>(169.258)</u>
Driftsresultat		(238.466)	241.968
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.863)</u>	<u>(20.231)</u>
Resultat før skat		(245.329)	221.737
Skat af årets resultat		<u>52.419</u>	<u>(50.215)</u>
Årets resultat		<u>(192.910)</u>	<u>171.522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(192.910)</u>	<u>171.522</u>
		<u>(192.910)</u>	<u>171.522</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.984	182.064
Indretning af lejede lokaler		0	55.176
Materielle anlægsaktiver	2	128.984	237.240
Andre tilgodehavender		79.057	151.927
Finansielle anlægsaktiver		79.057	151.927
Anlægsaktiver		208.041	389.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.152	395.705
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.510	171.249
Udskudt skat		76.798	24.379
Andre tilgodehavender		309	51.157
Periodeafgrænsningsposter		0	5.190
Tilgodehavender		493.769	647.680
Likvide beholdninger		16.002	38.681
Omsætningsaktiver		509.771	686.361
Aktiver		717.812	1.075.528

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(394.861)	(201.951)
Egenkapital		<u>105.139</u>	<u>298.049</u>
Bankgæld		90.609	0
Finansielle leasingforpligtelser		58.797	80.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.491	49.049
Anden gæld		384.776	647.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>612.673</u>	<u>777.479</u>
Gældsforpligtelser		<u>612.673</u>	<u>777.479</u>
Passiver		<u>717.812</u>	<u>1.075.528</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(201.951)	298.049
Årets resultat	0	(192.910)	(192.910)
Egenkapital ultimo	500.000	(394.861)	105.139

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.613.011	1.996.965
Pensioner	17.534	24.160
Andre omkostninger til social sikring	13.003	14.018
Andre personaleomkostninger	50.355	61.542
	1.693.903	2.096.685
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.799.065	360.158
Tilgange	123.960	0
Afgange	0	(53.818)
Kostpris ultimo	1.923.025	306.340
Af- og nedskrivninger primo	(1.617.001)	(304.982)
Årets afskrivninger	(177.040)	(1.358)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.794.041)	(306.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.984	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 01.03.2019. Den årlige husleje udgør 330 t.kr.
